
 
 

 

   U R Z Ą D   G M I N Y  W  I Ł A W I E               
                               14 – 200 Iława, ul. Gen. Wł. Andersa 2A 
                           + 48 (89) 649 08 00  (sekretariat); fax.+48 (89) 649 48 82 

      e-mail: gmina@gmina-ilawa.pl   : http://www.gmina-ilawa.pl , NIP: 744-16-60-841 
 

 

TIZ.6840.2.2022 

Iława, 13 lipca 2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU  

PIERWSZEGO PRZETARGU PISEMNEGO NIEOGRANICZONEGO  

przeprowadzonego w dniu 11 lipca 2022 r. w Urzędzie Gminy w Iławie  

 

 

1. Przedmiotem przetargu była nieruchomość stanowiąca własność Gminy Iława, 

oznaczona w ewidencji gruntów numerem działki 241/1 o pow. 0,2100 ha, obręb 

geodezyjny Rudzienice,  gmina Iława, ul. Sportowa 5, zabudowana budynkiem 

Ośrodka Zdrowia.  Dla przedmiotowej  nieruchomości Sąd Rejonowy w Iławie 

prowadzi księgę wieczystą o nr EL1I/00021343/6. 

2. Cena wywoławcza nieruchomości: 677.000,00 zł 

3. Liczba ofert dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 1 

4. Liczba ofert niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

5. Decyzja Komisji Przetargowej: Komisja Przetargowa kierując się kryteriami wyboru 

określonymi w ogłoszeniu o przetargu dokonała wyboru oferty złożonej przez:  Radosława 

Kędzia Prywatna Praktyka Lekarska, Przychodnia KEMED z ceną zakupu 

nieruchomości w wysokości 683.770,00 zł i uznała przetarg za rozstrzygnięty.                                     

 

 

 

                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                                                Andrzej Kozań 

 

 

Informacja o wyniku przetargu została wywieszona 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie 

dnia 13 lipca 2022 r. 

 

mailto:gmina@gmina-ilawa.pl
http://www.gmina-ilawa.pl/

